2020 年 2 月吉日

お取引先各位

ジェイドルフ製薬株式会社

大阪事務所移転のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、このたび弊社は大阪事務所を下記のとおり移転することとなりました。移転を機に

社業発展に一層の努力をいたす所存でございますので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜

りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

1. 移転先住所：〒570-0081

大阪府守口市日吉町 2 丁目 5 番 15 号

（東和薬品守口別館内）

2. 電話番号 ：06-7507-2530（代表）

：06-7507-2529（FAX）

3. 業務開始日：2020 年 3 月 23 日（月）

※ご連絡等につきましては 3 月 19 日（木）までは旧事務所にお願いします。

 尚、本社の変更はございませんので合わせてご案内申し上げます。

 本社住所：〒528-0211

滋賀県甲賀市土山町北土山 2739-1 番地

以上

【電話番号、FAX 番号のご案内】

 新 電話番号 旧 電話番号

代表番号 06-7507-2530 06-6900-8888

代表番号（FAX） 06-7507-2529 06-6900-0681

営業管理課 06-7507-2531 06-6900-8846

特約店 06-7507-2535 06-6900-8841

営業管理課・特約店（FAX） 06-7507-2528 06-6907-3845

営業学術部 06-7507-2532 06-6900-8845

ジオン部
06-7507-2192

(変更ございません)
06-7507-2192

安全性情報部 06-7507-2533 06-6900-8884

購買課 06-7507-2534 06-6900-8886

販売情報提供活動監督室 06-7507-2530 06-6900-8888

【ご案内図】